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Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

АКТИВНОСТИ:
 Организација (on-line или со физичко присуство) на ИПАРД инфо едукативни 

денови со промовирање на успешни примери;

 ИПАРД форуми (on-line или со физичко присуство) за поуспешно 

спроведувањето на ИПАРД Програмата 2014-2020;

 ИПАРД работилници (on-line или со физичко присуство) за изготвување на 

ИПАРД барања, најава на Јавните Повици; 

 Појавувања/ прилози во пишани и електоронски медиуми;

 Објавување на листата на крајни корисници на средства од ИПАРД 

Програмата 2014-2020;

 Изработка и дистрибуција на Барања за користење на средства и Упатства 

за корисници на ИПАРД Програмата 2014-2020; 

 Изработка и дистрибуција  на брошури посветени на промоција на ИПАРД 

Програмата 2014-2020

 Изработка и објава на книга - илустрирана едиција за успешни примери на 

ИПАРД проекти;

 Изработка и објава  на аудио и видео спотови; 

 Ажурирање на веб страница www.ipard.gov.mk

http://www.ipard.gov.mk/
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подготвителни активнсоти дистрибуција/ реализација на активностите
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


